H
r

nCentro Universitário de Mineiros
j|j Fundação Integrada Municipa' dE Fnsino Supf

DECRETO FUNDACIONAL 441/2023, DE 27 DE JULHO DE 2023.

■ II
nor

■Nomeia classificada em Concurso Público**.

A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENISNO
SUPEIOR - FIMES- ProP Ma. JULIENE REZENDE CUNHA. no uso de suas atribuições legais,
mediante condições estipuladas no Edital 001/2019, cujo resultado foi homologado através do Decreto
Fundacional 210/2020. na data de 21/05/2020. e

CONSIDERANDO a solicitação de nomeação de servidora classificada em Concurso Público,

oficializada pela Pró-Reitoria de Ensino, de Pesquisa e de Extensão e o aval da Pró-Reitoria de

Unidade Externa - Campus de Trindade,Administração e de Planejamento da

Goiás, e

CONSIDERANDO a neo^a fé nomeação de classificada èmjÉÉ

I Quatro) - Agente Laboratorial - Unidade
'nv|ãii^o pirmitida pelj vacância de 1 (umajsi

[tro de reserva em 3° (terceiro)

Í|™a - Campus de Trindade.lugar na vaga 44 (qu;

Goiás, sendo possí* a [ora.
\

1 tDECRETy^ I I I \

>. Ajlr^i^ação jda candinata abaixoj classifi
unicijjrf de Ensmo Su^jüT- FIMEff. Edital 001/201

. Uiidade FAtenia de ^Trindade/Goiás, a qual
no EJital e naj^ortaria da

concurs

K

:os exm:
/V

Art. I oi tóblico realizado pela

(para o cargo de Agente
erá comparecer a esta

da n° 006, de 27 de janeiro

Fundação Integri

Laboratorial. Lot’

Instituição munida

de 2020. para tomar pol^
de 30 (trinta) dias. contad

direitos.

cargo e exercer as funções e aldbiíí^es do mesmo, no prazo máximo

jde publicação desís,..s06^*pena de não o fazendo prescrever seus
V'-

x.

Vaga AGENTE LABORATORIAL - UNIFIMES, TRINDADE/GO Classificação

Tatiane Carvalho de Souza44 3°

Art. 2". Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se, Cumpra-se.

G.ABINETE DA DIRETORI.A GERAL da Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior

- FIMES. íios dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três (27/07/2023).
feííndaçáo Integrada Municipal

de Ensino Superior

CERTIDÃO Juliene^^zi^
Diretora Geral

Çunha
Í4MES

-1

.'i^TlFlCO
\no ‘Placanj "

1 Mineiros
I- 75833-130 - Mineiros-GO - Caixa Postal; 104

ITiii ((irj 3672-5100

este documento foi publicado
FIMES. nesta data.

que

www.unifjmes.edu.br unifimes@unifimes.edu.br

1